
Text těla emailové zprávy z podání 15450/2023

Od: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: Žádost o poskytnutí informací

 Vážení,

rád bych získal rozhodnutí vašeho soudu z let 2021-2023, jejichž stranou
(žalobcem nebo žalovaným) byla *Vysoká škola ekonomie a managementu, a. s.*,
IČO: 01801376, se sídlem Nárožní 2600/9a, Stodůlky, 158 00 Praha 5,
týkající se poplatků při předčasném ukončení (zanechání) studia. Pokud je
takových rozhodnutí více, pak bych rád získal všechna taková rozhodnutí (a
to včetně případných rozhodnutí odvolacích soudů, pokud taková jsou).

Děkuji za Váš čas a přeji Vám pěkný den

-- 



  Sp. zn.: Si 67/2023 

 OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH  
 Pivovarská 3, 383 18 Prachatice,  

tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8 
 

NAŠE ZNAČKA:  Si 67/2023 Vážený pan 

 

VAŠE ZNAČKA:         

DNE:  14. srpna 2023 

 

 

Vážený pane , 

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, sděluji, že lustrací v informačním systému bylo zjištěno, že u Okresního soudu 
v Prachaticích nebylo v letech 2021 – 2023 vydáno žádné rozhodnutí v řízení, ve kterém by jako 
žalobce nebo žalovaný vystupovala Vysoká škola ekonomie a managementu, a. s., IČO 01801376, 
sídlem Nárožní 2600/9a, Stodůlky, 158 00 Praha 5, a které by se týkalo poplatků při předčasném 
ukončení (zanechání) studia.  

 

S pozdravem 

JUDr. Simona Vojíková 
předsedkyně soudu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  




